
 

 
   

OBEC CHLEBIČOV, HLAVNÍ 65, 747 31 CHLEBIČOV 
 

 

 
Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

Tel. +420 553 764 560    http: www.chlebicov.cz       e-mail: obec@chlebicov.cz 
ID datové schránky: 9xvazan 

 

Starostka obce Chlebičov vyhlašuje veřejnou výzvu na pracovníka/pracovnici 

na pozici technický pracovník/technická pracovnice 

 

Pro obec Chlebičov budeme přijímat posilu technického týmu, který má na starost údržbu 

komunální techniky, správu budov, údržbu zeleně v obci, zimní údržbu obce, dohlíží 

na pořádek a čistotu obce a vykonává další práce spojené se správou obecního majetku.  

 

Předpoklady uchazeče:  

• fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let,  

• občan České republiky,  

• bezúhonnost. 

Požadavky pro vznik pracovního poměru: 

• minimálně vyučen, vzdělání v technickém oboru (strojírenství, elektro apod.) výhodou,  

• řidičský průkaz skupiny B, C a praxe v řízení; skupiny T výhodou, 

• ovládání technických zařízení – pila, sekačka, křovinořez, komunální technika apod.; 

svářečský průkaz výhodou,  

• pracovitost, zodpovědný přístup, pečlivost, loajalita. 

Místo výkonu práce: Chlebičov.  

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně.  

Platové zařazení: 5. platová třída (dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění), možnost postupného 

přiznání osobního příplatku.  

Nástup: duben 2023. 

Pokud máte o pozici zájem, zašlete následující materiály nejpozději do 31. ledna 2023 

do 12 hodin na adresu: Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov:  

 

http://www.chlebicov.cz/


 

 
   

OBEC CHLEBIČOV, HLAVNÍ 65, 747 31 CHLEBIČOV 
 

 

 
Obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 

Tel. +420 553 764 560    http: www.chlebicov.cz       e-mail: obec@chlebicov.cz 
ID datové schránky: 9xvazan 

 

• přihlášku (vzor viz příloha), 

• strukturovaný životopis, ve kterém budou uvedené údaje o dosavadních zaměstnáních  

a o odborných znalostech a dovednostech, 

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

• souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového 

řízení dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(vzor viz příloha), 

• výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců. 

Nabízíme místo výkonu práce v Chlebičově, pracovní poměr na dobu neurčitou 

(po ukončení zkušební doby), dobré pracovní podmínky a přínosnou práci pro obec a její 

občany, zaměstnanecké benefity. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v libovolné fázi bez uvedení důvodu.  

 

 

 

 

                                                                      Ing. Zuzana Kašná, v. r. 

                                                                     starostka obce Chlebičov 

 

http://www.chlebicov.cz/

